RES: Encaminha Ofício do Requerimento n° 82, de 2025.
14/05/2025 10:53

De: "Ouvidoria Concessionária Novo Litoral" <ouvidoria@novolitoral.com.br>
Para: "departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br" <departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br>,
Ouvidoria Concessionária Novo Litoral <ouvidoria@novolitoral.com.br>

Prezado Senhor Edinaldo,

Agradecemos o seu contato. Orientamos que encaminhe sua solicitação ao setor responsável, por
meio do e-mail faixadedominio@novolitoral.com.br, para obter esclarecimentos adicionais sobre
os serviços mencionados.

Permanecemos à disposição para quaisquer dúvidas ou informações adicionais.

Atenciosamente,
Thays

Ouvidoria I Tel.: 0800 098 88 55 I e-mail: ouvidoria@novolitoral.com.br

De: departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br <departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br>
Enviada em: terça-feira, 6 de maio de 2025 10:50
Para: Ouvidoria Concessionária Novo Litoral <ouvidoria@novolitoral.com.br>
Assunto: Encaminha Ofício do Requerimento n° 82, de 2025.

Ofício nº 132 /2025/DPARLAM/CMI                               Itanhaém, 06 de maio de 2025.

Ao
Senhor
JOÃO COURI NETO
Diretor-Presidente da
CNL - Concessionária Novo Litoral

Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 82, de 2025.

Prezado Senhor:

                        Cumprimentando-o cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, para
conhecimento e providências, cópia do Requerimento n° 82, de 2025, de autoria do Vereador Daniel Colaço Machado,
subscrito pelos Vereadores Alexandre Firmino Alves, Fernando da Silva Xavier de Miranda, José Domingos Gonçalves
Silva, Leandro Gonçalves Magri e Willian Tadeu Ramos de Sousa, apresentado, discutido e aprovado durante a 12ª
Sessão Ordinária da 19ª Legislatura, realizada no dia 28 de abril de 2025.

14/05/25, 10:53 webmail.itanhaem.sp.leg.br/print/printmessage

https://webmail.itanhaem.sp.leg.br/print/printmessage 1/2

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:faixadedominio@novolitoral.com.br
mailto:ouvidoria@novolitoral.com.br

                        Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

                        Atenciosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS
Presidente

Anexos:

image001.png

14/05/25, 10:53 webmail.itanhaem.sp.leg.br/print/printmessage

https://webmail.itanhaem.sp.leg.br/print/printmessage 2/2

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-14T14:24:16-0300